温州市瓯海区发展和改革局文件
温瓯发改审〔2020〕175号

关于调整瓯海区排水管网工程(一期)
可行性研究报告的批复
温州市瓯海区温瑞塘河工程建设中心：

你单位《关于要求调整瓯海区排水管网工程(一期)可行性研究报告批复的报告》及附件收悉, 因建设规模和整治范围内容调整，经研究，同意对原批复〔2020〕28号文件进行部分变更，现调整如下：
1.项目建设规模和整治范围内容调整为：具体详见附表1瓯海区排水管网工程(一期)项目清单。

2.项目总投资估算21700万元。各镇街排水管网工程投资估算调整为：潘桥街道1950万元，三垟街道2800万元，茶山街道1500万元，仙岩街道2900万元，景山街道1550万元，新桥街道2050万元，梧田街道1400万元，郭溪街道2400万元，瞿溪街道3000万元，娄桥街道650万元，南白象街道950万元，开发区550万元，建设资金由区财政安排解决。

其余事项仍按温瓯发改审〔2020〕28号文件保持不变。
附表1：瓯海区排水管网工程(一期)项目清单。
温州市瓯海区发展和改革局
 2020年12月17日
	抄送：区财政局，区政务服务中心，区自然资源和规划分局，区生态环境局，区住建局，区统计局，区水利局，区综合行政执法局，各镇街。

	温州市瓯海区发展和改革局办公室    2020年12月17日印发

附注：投资项目执行唯一代码制度（本项目编码为2020-330304-78-01-108213），通过投资项目在线审批监管平台，实现投资项目“平台受理、代码核验、办件归集、信息共享”。请项目业主准确核对项目代码并根据审批许可文件及时更新项目登记的基本信息。
附表：              项目清单

项目名称：瓯海区排水管网工程(一期)                单位：万元

	序号
	街道
	工程名称
	整治范围
	总投资

	1
	潘桥街道
	潘桥街道陈庄村等片区

排水管网工程
	汇宁家园-一期
	1950

	汇宁家园-二期

	汇宁家园-二组团

	陈庄移民区

	潘桥派出所

	潘桥社区卫生服务中心

	2

	潘桥街道下华亭排水管网工程
	下华亭

	3

	潘桥街道横塘、马桥青石基地

工业区排水管网工程
	横塘工业区

	马桥青石基地工业区

	4

	潘桥街道潘桥村片区排水

管网工程
	潘桥村

	潘桥中学

	潘桥农贸市场

	 “污水零直排区”创建区块内六小行业

	5
	三垟街道
	三垟街道京都城、万科和园

排水管网工程
	京都城
	2800

	万科和园

	6

	三垟街道南仙社区排水管网工程（Ⅰ标）
	南仙家园

	金域中央

	三垟第一幼儿园

	南仙实验小学

	7

	三垟街道南仙社区排水管网工程（Ⅱ标）
	嘉瑞锦园

	一品国际

	一品国际商铺

	双甲家园

	王桥家园

	黄屿家园

	黄屿农贸市场

	三垟街道社区卫生服务中心

	8

	三垟街道黄屿大道排水管网工程
	黄屿大道

	9

	三垟街铁道北路排水管网工程
	铁道北路

	10
	茶山街道
	茶山街道中心区生活小区

排水管网工程
	睦州垟锦园
	1500

	睦垟锦园

	梅园小区

	茶山街道办公楼

	11

	茶山街道梅泉社区排水管网工程
	梅泉社区

	12

	茶山街道京都府、山根工业区

排水管网工程
	京都府

	山根工业区

	茶山中学

	13
	仙岩街道
	仙岩街道仙北村片区

排水管网工程
	望仙佳园
	2900

	仙竹佳园

	华腾大厦

	仙景佳园

	瑞秀景园

	14

	仙岩街道穗丰村塘河沿线

排水管网工程
	穗豪佳苑

	穗丰村三产

	金悦名苑

	欣悦佳苑

	下林锦园

	跃进家园

	穗丰村

	15

	仙岩街道新丰村排水管网工程
	新丰村

	16

	仙岩街道林坑村横坑片

排水管网工程
	林坑村横坑片区

	17

	仙岩街道竹溪、外垟工业区

排水管网工程
	竹溪工业区

	外垟工业区

	18

	仙岩街道机关企事业单位、农贸市场排水管网工程
	仙岩街道机关大楼、派出所、国税、市场监管

	河口塘小学

	仙岩社区卫生服务中心

	河口塘农贸市场

	19
	景山街道
	景山街道中央花苑、景昌组团、望景苑排水管网工程
	中央花苑
	1550

	景昌组团

	望景苑

	20

	景山街道西景佳园排水管网工程
	西景佳园

	21

	景山街道景丽大厦、振瓯商厦等片区排水管网工程
	景丽大厦

	振瓯商厦

	瓯海机关幼儿园

	景山街道办事处办公楼

	景山街道派出所办公楼

	22
	新桥街道
	新桥街道6、10组团、六虹锦苑

排水管网工程
	6、10组团、六虹锦苑
	2050

	23

	新桥街道卧云南苑排水管网工程
	卧云南苑

	24

	新桥街道新瓯社区大诚金廷等

生活小区排水管网工程
	大诚金廷

	华鸿中央公园

	华鸿中央城

	国际华府

	中梁公馆1号

	25
	梧田街道
	梧田街道南堡牛山片排水管网工程
	锦旭佳苑
	1400

	26

	梧田街道老殿后牛桥片

排水管网工程
	书馨苑

	瓯海区第三人民医院

	梧田中心幼儿园

	27

	梧田街道龙霞片区排水管网工程
	南华小区

	玲珑小区

	早培六幼

	“污水零直排区”创建区块内六小行业

	28

	梧田街道南村片排水管网工程
	南村片区

	29
	郭溪街道
	郭溪街道霞景小区排水管网工程
	霞景小区
	2400

	郭溪霞叶幼儿园

	30

	郭溪街道长城景苑、景德嘉苑、燎原华庭小区排水管网工程
	长城景苑

	景德嘉苑

	郭溪景德嘉苑幼儿园

	燎原华庭小区

	31

	郭溪街道兴瓯小区排水管网工程
	兴瓯小区

	兴瓯小区农贸市场

	32

	郭溪街道梅屿工业区排水管网工程
	梅屿工业区

	33
	瞿溪街道
	瞿溪街道会昌小区、瞿溪

街道办事处排水管网工程
	会昌小区
	3000

	瞿溪街道办事处

	34

	瞿溪街道银河路周边片区

排水管网工程
	银河路周边

	35

	瞿溪街道东片工业区排水管网工程
	东片工业区

	36

	瞿溪街道教工小区、蝶翠华庭

排水管网工程
	教工小区

	蝶翠华庭

	37

	瞿溪街道河东小区等片区排水

管网工程
	河东小区

	瞿溪农贸市场

	延川路幼儿园

	38
	娄桥街道
	娄桥街道安得家园等生活小区

排水管网工程
	安得家园
	650

	广华家园

	聚欢家园

	瓯东景苑

	娄桥街道办事处办公楼、派出所等

	39
	南白象

街道
	南白象街道中心片区排水

管网工程
	白象村、鹅湖村
	950

	鹅湖锦园

	40

	南白象街道万象城周边

排水管网工程
	万象城及周边管网整治

	41
	开发区
	开发区秀浦路（金丽温高速-今汇路）排水管网工程
	秀浦路管网整治（金丽温高速-今汇路）
	550

	42

	开发区南堡装修市场周边

排水管网工程
	南堡装修材料市场周边管网整治

	总计
	21700

PAGE
- 6 -